PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
_17.11.2009_                                                                                                               №_2870_
Об утверждении требований к качеству муниципальных услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями отрасли образования гражданам.
 В соответствии с постановлениями Губернатора области от 20.07.2009 г.   № 590 «О долгосрочной целевой программе «Реформирование региональных финансов Владимирской области (2009 – 2011 годы)», от 14.09.2009 г. № 750 «Об утверждении требований к качеству государственных услуг, предоставляемых областными государственными учреждениями отрасли образования юридическим и физическим лицам»
постановляю:

1.
Утвердить требования к качеству муниципальных услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями отрасли образования гражданам, согласно приложению.

2.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации  по  социальной  политике  и связям с общественностью Т.Л. Силину.
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава округа

	В.А. Качеван